
Zarządzenie Nr V/413/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 15 września 2023 r. 

 

w sprawie: odpisania w pozostałe koszty operacyjne przedawnionych i nieściągalnych 

należności z tytułu podatku od środków transportowych  osób fizycznych i prawnych  

za rok 2017 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 późn. zm.), art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270)  

oraz 35b ust. 4 w zw. z art. 24 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Odpisuje się w pozostałe koszty operacyjne przedawnione i nieściągalne należności 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski w łącznej kwocie 17 359,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy 

trzysta pięćdziesiąt dziewięć złotych  00/100) z tytułu podatku od środków transportowych osób 

fizycznych i prawnych za rok 2017, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 



Załącznik  
do Zarządzenia Nr V/413/2023 
Prezydenta Miasta Ostrowca Św. 
Z dnia 15 września 2023 r. 
 

Zestawienie przedawnionych należności za rok 2017 z tytułu podatku od środków 
transportowych osób fizycznych i prawnych 
 

Lp. 
Nr 
karty 

Nr 
rejestracyjny 

Imię i nazwisko, 
adres podatnika 

Okre
s 

Kwota 
zaległości 
głównej 

Wyjaśnienia 

1 46 KEJ 
KJD 
KJP 

KJK9 

 
 

27-400 Ostrowiec Św. 

2017 4 976,00 Zaległości objęte tytułami 
wykonawczymi o nr: 
SW917/2017, SW1488/2017 . 
Postępowanie egzekucyjne 
umorzone przez Naczelnika US 
w Ostrowcu Św., z dniem 
09.05.2018r., z uwagi na 
bezskuteczność egzekucji, brak 
kontaktu ze zobowiązanym. 

2 74 TOS 
TOS 
TOS 
TOS 

 
 

27-400 Ostrowiec Św. 

2017 6 938,00 Zaległości objęte tytułem 
wykonawczym o nr: 
SW918/2017, SW1435/2017. 
Postępowanie egzekucyjne 
umorzone przez Naczelnika US, 
brak kontaktu z podatnikiem, 
przebywa prawdopodobnie za 
granicą. 

3 524 KJP  
 

27-400 Ostrowiec Św. 
 

2017 1 263,00 Zaległości objęte tytułami 
wykonawczymi o nr: 
SW901/2017, SW1436/2017. 
Postępowanie egzekucyjne 
umorzone przez Naczelnika US 
w Ostrowcu Św., ze względu na 
bezskuteczność egzekucji. 

4 543 KIB 
TOS 

 
 

27-400 Ostrowiec Św. 

2017 1 575,00 Zaległości objęte tytułami 
wykonawczymi o nr: 
SW726/2017. Postępowanie 
egzekucyjne umorzone przez 
Naczelnika US w Ostrowcu Św., 
brak możliwości dokonania 
skutecznych czynności 
egzekucyjnych. 

5 955 TOS34XH 
TOS5M41 

P.W. „KOLMET” SP.J. 
Ul. Samsonowicza 

40A 
27-400 Ostrowiec Św. 

2017 
 

2 607,00 Zaległości objęte tytułami 
wykonawczymi o nr:  
SW907/2017, SW1299/2017.  
Postępowanie egzekucyjne 
umorzone przez Naczelnika US 
w Ostrowcu Św., egzekucja 
bezskuteczna. 

Razem 17 359,00  

 
 

Wiceprezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


